לטענתו, הוא שלח למפנ"א אישור ממוחשב מקופ"ח (אישור כזה לא צורף לבקשה זו). בתאריך 26.2.17 קיבל ממפנ"א מכתב בו נכתב כי יישלח לו זימון למשפט במועד מאוחר יותר. מאז הוא לא קיבל שום זימון למשפט, ולתדהמתו קיבל מכתב בו צוין כי הוא נשפט בהיעדרו.

דין והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), קובע את אמות המידה המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

על יסוד האמור לעיל, הריני נעתרת לבקשה ומבטלת את פסק הדין שניתן כנגד המבקש ביום 7.6.17.

מזמנת הנאשם להקראה ליום 12.9.17 שעה 8:30.

המזכירות תמציא העתק מהחלטה זו לצדדים ותזמן הנאשם למועד הדין האמור.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.